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022100 DHM

01.01.2009 ZAV Pocatec¢ni stav uctu 59 500,00 0,00 59 500,00
Leden Obrat: 59 500,00 59 500,00 0,00
23.04.2009 29IM00001 M zafazeni DHM - rr spoj ALCOMA AL11] 336 984,20 0,00 396 484,20
Duben Obrat: 336 984,20 336 984,20 0,00
022100 Celkem 396 484,20 0,00 396 484,20

028100 DDHM nad 3000,-

01.01.2009 ZAV Pocatecni stav Uctu 203 885,75 0,00 203 885,75
26.01.2009 29DMO015 IM zafazeni DDHM - meteostanice W 868 3011,00 0,00 206 896,75
Leden Obrat: 206 896,75 206 896,75 0,00

03.02.2009 29DM009 IM zafazeni DDHM - ALIX 2C2 system bo: 3 104,00 0,00 210 000,75
03.02.2009 29DMO010 M zafazeni DDHM - ALIX 2C2 system bo: 3 104,00 0,00 213 104,75
03.02.2009 29DMO11 IM zafazeni DDHM - ALIX 2C2 system bo: 3 104,00 0,00 216 208,75
03.02.2009 29DM012 M zafazeni DDHM - ALIX 2C2 system bo: 3 104,00 0,00 219 312,75
05.02.2009 29DMO007 IM zarazeni DDHM - pfihradovy stozar s d 5 605,00 0,00 224 917,75
05.02.2009 29DM008 M zafazeni DDHM - pfihradovy stozar s d 5 605,00 0,00 230 522,75
Unor Obrat: 23 626,00 23 626,00 0,00

11.03.2009 29DMO016 IM zafazeni DDHM - Pfihradovy stozar 2 r 3992,00 0,00 234 514,75
Brezen Obrat: 3992,00 3992,00 0,00

26.05.2009 29DMO006 IM zafazeni DDHM - ALIX 1D 3 240,00 0,00 237 754,75
Kvéten Obrat: 3 240,00 3 240,00 0,00

03.07.2009 29DM003 IM zafazeni DDHM - router ALIX.1D systel 3 063,00 0,00 240 817,75
03.07.2009 29DM004 IM zafazeni DDHM - router ALIX.1D syste! 3 063,00 0,00 243 880,75
03.07.2009 29DM005 IM zafazeni DDHM - router ALIX.1D systel 3 063,00 0,00 246 943,75
Cervenec Obrat: 9 189,00 9 189,00 0,00

09.11.2009 29DM002 IM zafazeni DDHM - Router Intel Johnstov 3412,00 0,00 250 355,75
Listopad Obrat: 3412,00 3412,00 0,00

11.12.2009 29DMO001 M zafazeni DDHM - router ALIX 2D2 + 2 | 3511,00 0,00 253 866,75
11.12.2009 29DM013 IM zafazeni DDHM - router ALIX 2D2 + 2 3511,00 0,00 257 377,75
11.12.2009 29DM014 M zafazeni DDHM - router ALIX 2D2 + 2 | 3511,00 0,00 260 888,75
Prosinec Obrat: 10 533,00 10 533,00 0,00

028100 Celkem 260 888,75 0,00 260 888,75

042100 Néakup DDHM nad 3000,-

26.01.2009 29DMO015 IM zafazeni DDHM - meteostanice W 868 0,00 3011,00 -3011,00
26.01.2009 29V10001 PO meteostanice W 8681 3011,00 0,00 0,00
Leden Obrat: 0,00 3011,00 3011,00

03.02.2009 29DM009 M zarazeni DDHM - ALIX 2C2 system bo: 0,00 3 104,00 -3 104,00
03.02.2009 29DMO010 IM zafazeni DDHM - ALIX 2C2 system bo: 0,00 3 104,00 -6 208,00
03.02.2009 29DMO11 M zarazeni DDHM - ALIX 2C2 system bo: 0,00 3 104,00 -9 312,00
03.02.2009 29DMO012 IM zafazeni DDHM - ALIX 2C2 system bo: 0,00 3 104,00 -12 416,00
03.02.2009 29PF009 FP ALIX 2C2 v¢. zdroje 12 416,00 0,00 0,00
05.02.2009 29DMO007 M zafazeni DDHM - pfihradovy stozar s d 0,00 5 605,00 -5 605,00
05.02.2009 29DM008 IM zafazeni DDHM - pfihradovy stozar s d 0,00 5 605,00 -11 210,00
05.02.2009 29PF010 FP prihradovy stozar s drzakem 2 ks 11 210,00 0,00 0,00
Unor Obrat: 0,00 23 626,00 23 626,00

11.03.2009 29DMO016 IM zafazeni DDHM - Pfihradovy stozar 2 r 0,00 3 992,00 -3 992,00
11.03.2009 29V10014 PO ptihradovy stozar 3992,00 0,00 0,00
Biezen Obrat: 0,00 3992,00 3992,00

26.05.2009 29DM006 IM zafazeni DDHM - ALIX 1D 0,00 3 240,00 -3 240,00
26.05.2009 29PF023 FP ALIX 1D v¢&. postovného 3 240,00 0,00 0,00
Kvéten Obrat: 0,00 3 240,00 3 240,00

03.07.2009 29DMO003 M zafazeni DDHM - router ALIX.1D syste! 0,00 3 063,00 -3 063,00
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03.07.2009 29DMO004 IM zafazeni DDHM - router ALIX.1D systel 0,00 3 063,00 -6 126,00
03.07.2009 29DM005 IM zafazeni DDHM - router ALIX.1D systel 0,00 3 063,00 -9 189,00
03.07.2009 29PF039 FP ALIX.1D system board 9 189,00 0,00 0,00
Cervenec Obrat: 0,00 9 189,00 9 189,00
09.11.2009 29DM002 IM zarazeni DDHM - Router Intel Johnstov 0,00 3412,00 -3412,00
09.11.2009 29PF073 FP Router Intel Johnstown, sitové katy 2, 3412,00 0,00 0,00
Listopad Obrat: 0,00 3412,00 3412,00
11.12.2009 29DMO001 IM zafazeni DDHM - router ALIX 2D2 + 2 0,00 3511,00 -3511,00
11.12.2009 29DMO013 M zafazeni DDHM - router ALIX 2D2 + 2} 0,00 3511,00 -7 022,00
11.12.2009 29DM014 IM zafazeni DDHM - router ALIX 2D2 + 2 0,00 3511,00 -10 533,00
11.12.2009 29PF084 FP router ALIX 2D2 + 2 bezdrat.karty 10 533,00 0,00 0,00
Prosinec Obrat: 0,00 10 533,00 10 533,00
042100 Celkem 57 003,00 57 003,00 0,00
042200 Nakup DHM
23.04.2009 29IM00001 IM zafazeni DHM - rr spoj ALCOMA AL11] 0,00 336 984,20 -336 984,20
23.04.2009 29PF020 FP rr spoj ALCOMA AL11F s ant. 0,6 m + | 333 795,00 0,00 -3 189,20
Duben Obrat: -3 189,20 333 795,00 336 984,20
28.05.2009 29PF025 FP prepétova ochrana (k bezdratovému sg 3 189,20 0,00 0,00
Kvéten Obrat: 3189,20 3189,20 0,00
042200 Celkem 336 984,20 336 984,20 0,00
063001 Ostatni dlouhodobé vklady - ¢lensky vklad Fio
01.01.2009 ZAV Pocatecni stav Uctu 1,00 0,00 1,00
Leden Obrat: 1,00 1,00 0,00
063001 Celkem 1,00 0,00 1,00
082000 Opravky k samost. movitym vécem a souboriim movitych véci
01.01.2009 ZAV Pocatecni stav G¢tu -19 832,00 0,00 -19 832,00
31.01.2009 28IM00001 IM Ucetni odpis HIM - Crusader Aggregatc 0,00 1 652,00 -21 484,00
Leden Obrat: -21 484,00 -19 832,00 1 652,00
28.02.2009 28IM00001 IM Ugetni odpis HIM - Crusader Aggregatc 0,00 1 652,00 -23 136,00
Unor Obrat: -1 652,00 0,00 1 652,00
31.03.2009 28IM00001 IM Ugetni odpis HIM - Crusader Aggregatc 0,00 1 652,00 -24 788,00
Brezen Obrat: -1 652,00 0,00 1 652,00
30.04.2009 28IM00001 IM Uéetni odpis HIM - Crusader Aggregatc 0,00 1 652,00 -26 440,00
30.04.2009 29IM00001 IM Ucetni odpis HIM - rr spoj ALCOMA AL 0,00 7 020,00 -33 460,00
Duben Obrat: -8 672,00 0,00 8 672,00
31.05.2009 28IM00001 IM Uéetm’ odpis HIM - Crusader Aggregatc 0,00 1 652,00 -35112,00
31.05.2009 29IM00001 M Ucetni odpis HIM - rr spoj ALCOMA AL 0,00 7 020,00 -42 132,00
Kvéten Obrat: -8 672,00 0,00 8 672,00
30.06.2009 28IM00001 IM Uéetm’ odpis HIM - Crusader Aggregatc 0,00 1 652,00 -43 784,00
30.06.2009 29IM00001 IM Ucetni odpis HIM - rr spoj ALCOMA AL 0,00 7 020,00 -50 804,00
Cerven Obrat: -8 672,00 0,00 8 672,00
31.07.2009 28IM00001 IM Uéetni odpis HIM - Crusader Aggregatc 0,00 1 652,00 -52 456,00
31.07.2009 29IM00001 IM Ucetni odpis HIM - rr spoj ALCOMA AL 0,00 7 020,00 -59 476,00
Cervenec Obrat: -8 672,00 0,00 8 672,00
31.08.2009 28IM00001 IM Uéetni odpis HIM - Crusader Aggregatc 0,00 1 652,00 -61 128,00
31.08.2009 29IM00001 IM Ucetni odpis HIM - rr spoj ALCOMA AL 0,00 7 020,00 -68 148,00
Srpen Obrat: -8 672,00 0,00 8 672,00
30.09.2009 28IM00001 IM Ugetni odpis HIM - Crusader Aggregatc 0,00 1 652,00 -69 800,00




Pohyb na uétech (dokladové) od 01.01.2009 do 31.12.2009

Strana 3

Jablonka.cz IC: 26635925 Rok: 2009  Dne: 09.03.2010 Tisk vybranych zaznamt
Datum Doklad Zdroj Text MD D Zustatek
30.09.2009 29IM00001 IM Ucetni odpis HIM - rr spoj ALCOMA AL 0,00 7 020,00 -76 820,00
Zari Obrat: -8 672,00 0,00 8 672,00
31.10.2009 28IM00001 IM Uéetni odpis HIM - Crusader Aggregatc 0,00 1 652,00 -78 472,00
31.10.2009 29IM00001 M Ucetni odpis HIM - rr spoj ALCOMA AL 0,00 7 020,00 -85 492,00
Rijen Obrat: -8 672,00 0,00 8 672,00
30.11.2009 28IM00001 IM Uéetm’ odpis HIM - Crusader Aggregatc 0,00 1 652,00 -87 144,00
30.11.2009 29IM00001 M Ucetni odpis HIM - rr spoj ALCOMA AL 0,00 7 020,00 -94 164,00
Listopad Obrat: -8 672,00 0,00 8 672,00
31.12.2009 28IM00001 IM Ugetni odpis HIM - Crusader Aggregatc 0,00 1 660,00 -95 824,00
31.12.2009 29IM00001 IM Ugetni odpis HIM - rr spoj ALCOMA AL 0,00 7 020,00 -102 844,00
Prosinec Obrat: -8 680,00 0,00 8 680,00
082000 Celkem -19 832,00 83 012,00 -102 844,00
088100 Opravky k DDHM
01.01.2009 ZAV Pocate¢ni stav uctu -114 543,00 0,00 -114 543,00
31.01.2009 28DMO0O01 M Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 241,00 -114 784,00
31.01.2009 28DM002 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 237,00 -115 021,00
31.01.2009 28DM003 M Ucetni odpis DDHM - PC Alix v&. pfisl. | 0,00 232,00 -115 253,00
31.01.2009 28DM004 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 232,00 -115 485,00
31.01.2009 28DM005 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -115717,00
31.01.2009 28DM006 IM Ucetni odpis DDHM - Switch Netgear ty 0,00 354,00 -116 071,00
31.01.2009 28DMO007 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec L2SNMF 0,00 302,00 -116 373,00
31.01.2009 28DM008 M Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -116 548,00
31.01.2009 28DM009 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -116 723,00
31.01.2009 28DM010 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v&. pfisl. | 0,00 192,00 -116 915,00
31.01.2009 28DMO011 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢itac PlII 0,00 602,00 -117 517,00
31.01.2009 28DM012 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v&. pfisl. | 0,00 193,00 -117 710,00
31.01.2009 28DM013 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 193,00 -117 903,00
31.01.2009 28DM014 M Ucetni odpis DDHM - PC Alix v&. pfisl. | 0,00 184,00 -118 087,00
31.01.2009 28DM015 IM Ucetni odpis DDHM - DELL po¢itac PlII 0,00 187,00 -118 274,00
31.01.2009 28DM016 M Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PlIl 0,00 187,00 -118 461,00
31.01.2009 28DMO017 IM Ucetni odpis DDHM - DELL po¢itac PlII 0,00 187,00 -118 648,00
31.01.2009 28DM018 M Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PlIl 0,00 187,00 -118 835,00
31.01.2009 28DM019 IM Ucetni odpis DDHM - DELL po¢itac PlII 0,00 187,00 -119 022,00
31.01.2009 28DM020 M Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 188,00 -119 210,00
31.01.2009 28DM021 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 188,00 -119 398,00
31.01.2009 28DM022 M Ucetni odpis DDHM - PC Alix vépfisl. (L 0,00 190,00 -119 588,00
31.01.2009 28DM023 IM Ucetni odpis DDHM - PC INTEL D945C 0,00 339,00 -119 927,00
31.01.2009 28DM024 M Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMT st 0,00 175,00 -120 102,00
31.01.2009 28DM025 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMT s 0,00 140,00 -120 242,00
31.01.2009 28DM026 M Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢ pfisl. (I 0,00 182,00 -120 424,00
31.01.2009 28DM027 IM Ucetni odpis DDHM - Moeller 19" rozva 0,00 184,00 -120 608,00
31.01.2009 28DM028 M Ucetni odpis DDHM - Siemens pogitac 0,00 162,00 -120 770,00
31.01.2009 28DM029 IM ucetni odpis DDHM - Siemens pocitac 0,00 169,00 -120 939,00
31.01.2009 28DM030 M Ucetni odpis DDHM - PC Alix 3C2 + pfi 0,00 200,00 -121 139,00
31.01.2009 28DM031 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pfi 0,00 216,00 -121 355,00
31.01.2009 28DM032 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pfi 0,00 206,00 -121 561,00
31.01.2009 28DM033 M Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -121 697,00
31.01.2009 28DM034 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -121 833,00
31.01.2009 28DM035 M Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -121 969,00
31.01.2009 29DM015 IM ucetni odpis DDHM - meteostanice W ¢ 0,00 125,00 -122 094,00
Leden Obrat: -122 094,00 -114 543,00 7 551,00
28.02.2009 28DMO001 M Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 241,00 -122 335,00
28.02.2009 28DM002 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 237,00 -122 572,00
28.02.2009 28DM003 M Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -122 804,00
28.02.2009 28DM004 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -123 036,00
28.02.2009 28DM005 M Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -123 268,00
28.02.2009 28DM006 IM Ucetni odpis DDHM - Switch Netgear ty 0,00 354,00 -1283 622,00
28.02.2009 28DMO007 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec L2SNMF 0,00 302,00 -123 924,00
28.02.2009 28DM008 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -124 099,00
28.02.2009 28DM009 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -124 274,00
28.02.2009 28DM010 M Ucetni odpis DDHM - PC Alix vé. pfisl. | 0,00 192,00 -124 466,00
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28.02.2009 28DMO011 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlII 0,00 602,00 -125 068,00
28.02.2009 28DM012 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 193,00 -125 261,00
28.02.2009 28DM013 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 193,00 -125 454,00
28.02.2009 28DM014 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 184,00 -125 638,00
28.02.2009 28DM015 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlII 0,00 187,00 -125 825,00
28.02.2009 28DM016 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PIIl 0,00 187,00 -126 012,00
28.02.2009 28DM017 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlII 0,00 187,00 -126 199,00
28.02.2009 28DM018 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PlII 0,00 187,00 -126 386,00
28.02.2009 28DM019 IM Gcetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlII 0,00 187,00 -126 573,00
28.02.2009 28DM020 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 188,00 -126 761,00
28.02.2009 28DMO021 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 188,00 -126 949,00
28.02.2009 28DM022 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix vépfisl. (L 0,00 190,00 -127 139,00
28.02.2009 28DM023 IM Ucetni odpis DDHM - PC INTEL D945C 0,00 339,00 -127 478,00
28.02.2009 28DM024 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMT st 0,00 175,00 -127 653,00
28.02.2009 28DM025 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMT st 0,00 140,00 -127 793,00
28.02.2009 28DM026 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢ pfisl. (I 0,00 182,00 -127 975,00
28.02.2009 28DM027 IM Ucetni odpis DDHM - Moeller 19" rozva 0,00 184,00 -128 159,00
28.02.2009 28DM028 IM ucetni odpis DDHM - Siemens pocitac 0,00 162,00 -128 321,00
28.02.2009 28DM029 IM Ucetni odpis DDHM - Siemens pogitac 0,00 169,00 -128 490,00
28.02.2009 28DM030 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 3C2 + pii 0,00 200,00 -128 690,00
28.02.2009 28DMO031 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pfi 0,00 216,00 -128 906,00
28.02.2009 28DM032 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pii 0,00 206,00 -129 112,00
28.02.2009 28DM033 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -129 248,00
28.02.2009 28DM034 IM Gcetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -129 384,00
28.02.2009 28DM035 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -129 520,00
28.02.2009 29DMO007 IM ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 254,00 -129 774,00
28.02.2009 29DM008 IM Ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 254,00 -130 028,00
28.02.2009 29DM009 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -130 169,00
28.02.2009 29DMO010 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -130 310,00
28.02.2009 29DMO11 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -130 451,00
28.02.2009 29DM012 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -130 592,00
28.02.2009 29DMO015 IM ucetni odpis DDHM - meteostanice W ¢ 0,00 125,00 -130 717,00
Unor Obrat: -8 623,00 0,00 8 623,00
31.03.2009 28DMO001 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 241,00 -130 958,00
31.03.2009 28DM002 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 237,00 -131 195,00
31.03.2009 28DM003 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 232,00 -131 427,00
31.03.2009 28DM004 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -131 659,00
31.03.2009 28DM005 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -131 891,00
31.03.2009 28DM006 IM Ucetni odpis DDHM - Switch Netgear ty 0,00 354,00 -132 245,00
31.03.2009 28DM007 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec L2SNMF 0,00 302,00 -132 547,00
31.03.2009 28DM008 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -132 722,00
31.03.2009 28DM009 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -132 897,00
31.03.2009 28DM010 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 192,00 -133 089,00
31.03.2009 28DMO11 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlII 0,00 602,00 -133 691,00
31.03.2009 28DM012 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 193,00 -133 884,00
31.03.2009 28DM013 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 193,00 -134 077,00
31.03.2009 28DM014 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 184,00 -134 261,00
31.03.2009 28DM015 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ Pl 0,00 187,00 -134 448,00
31.03.2009 28DM016 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PlIl 0,00 187,00 -134 635,00
31.03.2009 28DM017 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlII 0,00 187,00 -134 822,00
31.03.2009 28DM018 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ Pl 0,00 187,00 -135 009,00
31.03.2009 28DM019 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PlIl 0,00 187,00 -135 196,00
31.03.2009 28DM020 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 188,00 -135 384,00
31.03.2009 28DMO021 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 188,00 -135 572,00
31.03.2009 28DM022 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix vépfisl. (L 0,00 190,00 -135 762,00
31.03.2009 28DM023 IM Ucetni odpis DDHM - PC INTEL D945C 0,00 339,00 -136 101,00
31.03.2009 28DM024 IM Gcetni odpis DDHM - Repotec SNMT st 0,00 175,00 -136 276,00
31.03.2009 28DM025 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMT s 0,00 140,00 -136 416,00
31.03.2009 28DM026 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢ pfisl. (I 0,00 182,00 -136 598,00
31.03.2009 28DM027 IM Ucetni odpis DDHM - Moeller 19" rozva 0,00 184,00 -136 782,00
31.03.2009 28DM028 IM ucetni odpis DDHM - Siemens pocitac 0,00 162,00 -136 944,00
31.03.2009 28DM029 M Ucetni odpis DDHM - Siemens pogitac 0,00 169,00 -137 113,00
31.03.2009 28DM030 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 3C2 + pfi 0,00 200,00 -137 313,00
31.03.2009 28DMO031 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pfi 0,00 216,00 -137 529,00
31.03.2009 28DM032 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pfi 0,00 206,00 -137 735,00
31.03.2009 28DM033 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -137 871,00
31.03.2009 28DM034 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s' 0,00 136,00 -138 007,00
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31.03.2009 28DM035 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -138 143,00
31.03.2009 29DMO007 M Ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 254,00 -138 397,00
31.03.2009 29DMO008 IM ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 254,00 -138 651,00
31.03.2009 29DM009 M Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -138 792,00
31.03.2009 29DM010 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -138 933,00
31.03.2009 29DMO11 M Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -139 074,00
31.03.2009 29DM012 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -139 215,00
31.03.2009 29DMO015 IM Ucetni odpis DDHM - meteostanice W ¢ 0,00 125,00 -139 340,00
31.03.2009 29DM016 IM Ucetni odpis DDHM - Pfihradovy stozar 0,00 199,00 -139 539,00
Brezen Obrat: -8 822,00 0,00 8 822,00
30.04.2009 28DMO001 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 241,00 -139 780,00
30.04.2009 28DM002 M Ucetni odpis DDHM - PC Alix v&. pfisl. | 0,00 237,00 -140 017,00
30.04.2009 28DM003 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 232,00 -140 249,00
30.04.2009 28DMO004 M Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -140 481,00
30.04.2009 28DM005 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 232,00 -140 713,00
30.04.2009 28DM006 IM Ucetni odpis DDHM - Switch Netgear ty 0,00 354,00 -141 067,00
30.04.2009 28DMO007 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec L2SNMF 0,00 302,00 -141 369,00
30.04.2009 28DM008 M Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -141 544,00
30.04.2009 28DM009 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -141 719,00
30.04.2009 28DM010 M Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 192,00 -141 911,00
30.04.2009 28DMO011 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢itac PlII 0,00 602,00 -142 513,00
30.04.2009 28DM012 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v&. pfisl. | 0,00 193,00 -142 706,00
30.04.2009 28DM013 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 193,00 -142 899,00
30.04.2009 28DM014 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v&. pfisl. | 0,00 184,00 -143 083,00
30.04.2009 28DM015 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢itac PlII 0,00 187,00 -143 270,00
30.04.2009 28DM016 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ Pl 0,00 187,00 -143 457,00
30.04.2009 28DMO017 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PIIl 0,00 187,00 -143 644,00
30.04.2009 28DM018 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢itac PlII 0,00 187,00 -143 831,00
30.04.2009 28DM019 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlIl 0,00 187,00 -144 018,00
30.04.2009 28DM020 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 188,00 -144 206,00
30.04.2009 28DM021 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v&. pfisl. | 0,00 188,00 -144 394,00
30.04.2009 28DM022 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix vépfisl. (L 0,00 190,00 -144 584,00
30.04.2009 28DM023 M Ucetni odpis DDHM - PC INTEL D945C 0,00 339,00 -144 923,00
30.04.2009 28DM024 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMT s 0,00 175,00 -145 098,00
30.04.2009 28DM025 M Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMT st 0,00 140,00 -145 238,00
30.04.2009 28DM026 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢ pfisl. (I 0,00 182,00 -145 420,00
30.04.2009 28DM027 M Ucetni odpis DDHM - Moeller 19" rozva 0,00 184,00 -145 604,00
30.04.2009 28DM028 IM ucetni odpis DDHM - Siemens pocitac 0,00 162,00 -145 766,00
30.04.2009 28DM029 M Ucetni odpis DDHM - Siemens pogitac 0,00 169,00 -145 935,00
30.04.2009 28DM030 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 3C2 + pfi 0,00 200,00 -146 135,00
30.04.2009 28DMO031 M Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pfi 0,00 216,00 -146 351,00
30.04.2009 28DM032 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pfi 0,00 206,00 -146 557,00
30.04.2009 28DM033 M Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -146 693,00
30.04.2009 28DM034 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -146 829,00
30.04.2009 28DM035 M Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -146 965,00
30.04.2009 29DMO007 IM ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 254,00 -147 219,00
30.04.2009 29DM008 M Ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 254,00 -147 473,00
30.04.2009 29DM009 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -147 614,00
30.04.2009 29DM010 M Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -147 755,00
30.04.2009 29DMO11 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -147 896,00
30.04.2009 29DM012 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -148 037,00
30.04.2009 29DMO015 IM Ucetni odpis DDHM - meteostanice W ¢ 0,00 125,00 -148 162,00
30.04.2009 29DMO016 IM Ucetni odpis DDHM - Pfihradovy stozar 0,00 199,00 -148 361,00
Duben Obrat: -8 822,00 0,00 8 822,00
31.05.2009 28DMO0O01 M Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 241,00 -148 602,00
31.05.2009 28DM002 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 237,00 -148 839,00
31.05.2009 28DM003 M Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -149 071,00
31.05.2009 28DM004 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -149 303,00
31.05.2009 28DM005 M Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -149 535,00
31.05.2009 28DMO006 IM Ucetni odpis DDHM - Switch Netgear ty 0,00 354,00 -149 889,00
31.05.2009 28DMO007 M Ucetni odpis DDHM - Repotec L2SNMF 0,00 302,00 -150 191,00
31.05.2009 28DM008 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -150 366,00
31.05.2009 28DM009 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -150 541,00
31.05.2009 28DM010 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 192,00 -150 733,00
31.05.2009 28DMO011 IM Gcetni odpis DDHM - DELL po¢itac PlII 0,00 602,00 -151 335,00
31.05.2009 28DM012 M Ucetni odpis DDHM - PC Alix vé. pfisl. | 0,00 193,00 -151 528,00
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31.05.2009 28DM013 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 193,00 -151 721,00
31.05.2009 28DM014 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 184,00 -151 905,00
31.05.2009 28DMO015 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlII 0,00 187,00 -152 092,00
31.05.2009 28DM016 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PlII 0,00 187,00 -152 279,00
31.05.2009 28DM017 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlII 0,00 187,00 -152 466,00
31.05.2009 28DM018 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PIIl 0,00 187,00 -152 653,00
31.05.2009 28DM019 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlII 0,00 187,00 -152 840,00
31.05.2009 28DM020 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 188,00 -153 028,00
31.05.2009 28DM021 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 188,00 -153 216,00
31.05.2009 28DM022 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix vépfisl. (L 0,00 190,00 -153 406,00
31.05.2009 28DM023 IM Ucetni odpis DDHM - PC INTEL D945C 0,00 339,00 -153 745,00
31.05.2009 28DM024 M Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMT st 0,00 175,00 -153 920,00
31.05.2009 28DM025 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMT st 0,00 140,00 -154 060,00
31.05.2009 28DM026 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢ pfisl. (I 0,00 182,00 -154 242,00
31.05.2009 28DM027 IM Ucetni odpis DDHM - Moeller 19" rozva 0,00 184,00 -154 426,00
31.05.2009 28DM028 IM ucetni odpis DDHM - Siemens pocitac 0,00 162,00 -154 588,00
31.05.2009 28DM029 IM Ucetni odpis DDHM - Siemens pogitac 0,00 169,00 -154 757,00
31.05.2009 28DM030 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 3C2 + pii 0,00 200,00 -154 957,00
31.05.2009 28DMO031 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pFi 0,00 216,00 -155 173,00
31.05.2009 28DM032 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pii 0,00 206,00 -155 379,00
31.05.2009 28DM033 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -155 515,00
31.05.2009 28DM034 IM Gcetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -155 651,00
31.05.2009 28DM035 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -155 787,00
31.05.2009 29DM006 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 1D 0,00 202,00 -155 989,00
31.05.2009 29DMO007 IM Ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 254,00 -156 243,00
31.05.2009 29DM008 IM ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 254,00 -156 497,00
31.05.2009 29DM009 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -156 638,00
31.05.2009 29DM010 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -156 779,00
31.05.2009 29DMO11 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -156 920,00
31.05.2009 29DMO012 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -157 061,00
31.05.2009 29DM015 IM Ucetni odpis DDHM - meteostanice W ¢ 0,00 125,00 -157 186,00
31.05.2009 29DM016 IM Ucetni odpis DDHM - Prihradovy stozar 0,00 199,00 -157 385,00
Kvéten Obrat: -9 024,00 0,00 9 024,00
30.06.2009 28DMO001 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 241,00 -157 626,00
30.06.2009 28DM002 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 237,00 -157 863,00
30.06.2009 28DM003 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 232,00 -158 095,00
30.06.2009 28DM004 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -158 327,00
30.06.2009 28DM005 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -158 559,00
30.06.2009 28DM006 IM Ucetni odpis DDHM - Switch Netgear ty 0,00 354,00 -158 913,00
30.06.2009 28DM007 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec L2SNMF 0,00 302,00 -159 215,00
30.06.2009 28DM008 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -159 390,00
30.06.2009 28DM009 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -159 565,00
30.06.2009 28DM010 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 192,00 -159 757,00
30.06.2009 28DMO11 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlII 0,00 602,00 -160 359,00
30.06.2009 28DM012 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 193,00 -160 552,00
30.06.2009 28DM013 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 193,00 -160 745,00
30.06.2009 28DM014 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 184,00 -160 929,00
30.06.2009 28DM015 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ Pl 0,00 187,00 -161 116,00
30.06.2009 28DM016 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PlIl 0,00 187,00 -161 303,00
30.06.2009 28DM017 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlII 0,00 187,00 -161 490,00
30.06.2009 28DM018 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ Pl 0,00 187,00 -161 677,00
30.06.2009 28DM019 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PlIl 0,00 187,00 -161 864,00
30.06.2009 28DM020 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 188,00 -162 052,00
30.06.2009 28DMO021 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 188,00 -162 240,00
30.06.2009 28DM022 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix vépfisl. (L 0,00 190,00 -162 430,00
30.06.2009 28DM023 IM Ucetni odpis DDHM - PC INTEL D945C 0,00 339,00 -162 769,00
30.06.2009 28DM024 IM Gcetni odpis DDHM - Repotec SNMT st 0,00 175,00 -162 944,00
30.06.2009 28DM025 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMT s 0,00 140,00 -163 084,00
30.06.2009 28DM026 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢ pfisl. (I 0,00 182,00 -163 266,00
30.06.2009 28DM027 IM Ucetni odpis DDHM - Moeller 19" rozva 0,00 184,00 -163 450,00
30.06.2009 28DM028 IM ucetni odpis DDHM - Siemens pocitac 0,00 162,00 -163 612,00
30.06.2009 28DM029 IM Ucetni odpis DDHM - Siemens pogitac 0,00 169,00 -163 781,00
30.06.2009 28DM030 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 3C2 + pfi 0,00 200,00 -163 981,00
30.06.2009 28DMO031 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pfi 0,00 216,00 -164 197,00
30.06.2009 28DM032 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pfi 0,00 206,00 -164 403,00
30.06.2009 28DM033 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -164 539,00
30.06.2009 28DM034 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s' 0,00 136,00 -164 675,00
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30.06.2009 28DM035 IM Gcetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -164 811,00
30.06.2009 29DM006 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 1D 0,00 202,00 -165 013,00
30.06.2009 29DMO007 IM ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 254,00 -165 267,00
30.06.2009 29DM008 IM Ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 254,00 -165 521,00
30.06.2009 29DM009 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -165 662,00
30.06.2009 29DMO010 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -165 803,00
30.06.2009 29DMO11 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -165 944,00
30.06.2009 29DM012 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -166 085,00
30.06.2009 29DM015 IM ucetni odpis DDHM - meteostanice W ¢ 0,00 125,00 -166 210,00
30.06.2009 29DM016 M Ucetni odpis DDHM - Pfihradovy stozar 0,00 199,00 -166 409,00
Cerven Obrat: -9 024,00 0,00 9 024,00
31.07.2009 28DMO001 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v&. pfisl. | 0,00 241,00 -166 650,00
31.07.2009 28DM002 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 237,00 -166 887,00
31.07.2009 28DM003 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -167 119,00
31.07.2009 28DM004 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 232,00 -167 351,00
31.07.2009 28DM005 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v&. pfisl. | 0,00 232,00 -167 583,00
31.07.2009 28DM006 IM Gcetni odpis DDHM - Switch Netgear ty 0,00 354,00 -167 937,00
31.07.2009 28DM007 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec L2SNMF 0,00 302,00 -168 239,00
31.07.2009 28DM008 IM Gcetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -168 414,00
31.07.2009 28DM009 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -168 589,00
31.07.2009 28DM010 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 192,00 -168 781,00
31.07.2009 28DMO11 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pog¢ita¢ PlIl 0,00 602,00 -169 383,00
31.07.2009 28DM012 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 193,00 -169 576,00
31.07.2009 28DM013 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v&. pfisl. | 0,00 193,00 -169 769,00
31.07.2009 28DM014 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 184,00 -169 953,00
31.07.2009 28DM015 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ Pl 0,00 187,00 -170 140,00
31.07.2009 28DM016 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PIIl 0,00 187,00 -170 327,00
31.07.2009 28DM017 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ Pl 0,00 187,00 -170 514,00
31.07.2009 28DM018 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlIl 0,00 187,00 -170 701,00
31.07.2009 28DM019 IM Gcetni odpis DDHM - DELL pocita¢ Pl 0,00 187,00 -170 888,00
31.07.2009 28DM020 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v&. pfisl. | 0,00 188,00 -171 076,00
31.07.2009 28DMO021 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 188,00 -171 264,00
31.07.2009 28DM022 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix vépfisl. (L 0,00 190,00 -171 454,00
31.07.2009 28DM023 IM Ucetni odpis DDHM - PC INTEL D945C 0,00 339,00 -171 793,00
31.07.2009 28DM024 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMT st 0,00 175,00 -171 968,00
31.07.2009 28DM025 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMT st 0,00 140,00 -172 108,00
31.07.2009 28DM026 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢ pfisl. (I 0,00 182,00 -172 290,00
31.07.2009 28DM027 IM Ucetni odpis DDHM - Moeller 19" rozva 0,00 184,00 -172 474,00
31.07.2009 28DM028 IM Ucetni odpis DDHM - Siemens pogitac 0,00 162,00 -172 636,00
31.07.2009 28DM029 IM ucetni odpis DDHM - Siemens pocitac 0,00 169,00 -172 805,00
31.07.2009 28DM030 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 3C2 + pfi 0,00 200,00 -173 005,00
31.07.2009 28DM031 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pii 0,00 216,00 -173 221,00
31.07.2009 28DM032 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pfi 0,00 206,00 -173 427,00
31.07.2009 28DM033 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -173 563,00
31.07.2009 28DM034 M Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -173 699,00
31.07.2009 28DM035 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -173 835,00
31.07.2009 29DM003 IM Ucetni odpis DDHM - router ALIX.1D sy 0,00 255,00 -174 090,00
31.07.2009 29DM004 IM Ucetni odpis DDHM - router ALIX.1D sy 0,00 255,00 -174 345,00
31.07.2009 29DM005 IM Ucetni odpis DDHM - router ALIX.1D sy 0,00 255,00 -174 600,00
31.07.2009 29DM006 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 1D 0,00 202,00 -174 802,00
31.07.2009 29DMO007 IM ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 254,00 -175 056,00
31.07.2009 29DM008 M Ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 254,00 -175 310,00
31.07.2009 29DM009 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -175 451,00
31.07.2009 29DMO010 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -175 592,00
31.07.2009 29DMO11 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -175 733,00
31.07.2009 29DMO012 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -175 874,00
31.07.2009 29DM015 IM ucetni odpis DDHM - meteostanice W ¢ 0,00 125,00 -175 999,00
31.07.2009 29DMO016 IM Ucetni odpis DDHM - Pfihradovy stozar 0,00 199,00 -176 198,00
Cervenec Obrat: -9 789,00 0,00 9 789,00
31.08.2009 28DMO001 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 241,00 -176 439,00
31.08.2009 28DM002 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 237,00 -176 676,00
31.08.2009 28DM003 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -176 908,00
31.08.2009 28DM004 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -177 140,00
31.08.2009 28DM005 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -177 372,00
31.08.2009 28DM006 IM Ucetni odpis DDHM - Switch Netgear ty 0,00 354,00 -177 726,00
31.08.2009 28DM007 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec L2SNMF 0,00 302,00 -178 028,00
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31.08.2009 28DM008 IM Gcetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -178 203,00
31.08.2009 28DM009 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -178 378,00
31.08.2009 28DM010 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 192,00 -178 570,00
31.08.2009 28DMO011 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PlII 0,00 602,00 -179 172,00
31.08.2009 28DM012 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 193,00 -179 365,00
31.08.2009 28DM013 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 193,00 -179 558,00
31.08.2009 28DM014 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 184,00 -179 742,00
31.08.2009 28DM015 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PlII 0,00 187,00 -179 929,00
31.08.2009 28DM016 IM Gcetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlII 0,00 187,00 -180 116,00
31.08.2009 28DM017 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PIIl 0,00 187,00 -180 303,00
31.08.2009 28DM018 IM Gcetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PlII 0,00 187,00 -180 490,00
31.08.2009 28DM019 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pog¢ita¢ PlIl 0,00 187,00 -180 677,00
31.08.2009 28DM020 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 188,00 -180 865,00
31.08.2009 28DM021 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 188,00 -181 053,00
31.08.2009 28DM022 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix vépfisl. (L 0,00 190,00 -181 243,00
31.08.2009 28DM023 IM Ucetni odpis DDHM - PC INTEL D945C 0,00 339,00 -181 582,00
31.08.2009 28DM024 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMT st 0,00 175,00 -181 757,00
31.08.2009 28DM025 IM Gcetni odpis DDHM - Repotec SNMT st 0,00 140,00 -181 897,00
31.08.2009 28DM026 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢ pfisl. (I 0,00 182,00 -182 079,00
31.08.2009 28DM027 IM Gcetni odpis DDHM - Moeller 19" rozva 0,00 184,00 -182 263,00
31.08.2009 28DM028 IM Ucetni odpis DDHM - Siemens pogitac 0,00 162,00 -182 425,00
31.08.2009 28DM029 IM ucetni odpis DDHM - Siemens pocitac 0,00 169,00 -182 594,00
31.08.2009 28DM030 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 3C2 + pfi 0,00 200,00 -182 794,00
31.08.2009 28DM031 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pii 0,00 216,00 -183 010,00
31.08.2009 28DM032 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pfi 0,00 206,00 -183 216,00
31.08.2009 28DM033 IM Gcetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -183 352,00
31.08.2009 28DM034 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -183 488,00
31.08.2009 28DM035 IM Gcetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -183 624,00
31.08.2009 29DMO003 IM Ucetni odpis DDHM - router ALIX.1D sy 0,00 255,00 -183 879,00
31.08.2009 29DM004 IM Ucetni odpis DDHM - router ALIX.1D sy 0,00 255,00 -184 134,00
31.08.2009 29DM005 IM Ucetni odpis DDHM - router ALIX.1D sy 0,00 255,00 -184 389,00
31.08.2009 29DM006 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 1D 0,00 202,00 -184 591,00
31.08.2009 29DMO007 M Ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 254,00 -184 845,00
31.08.2009 29DM008 IM ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 254,00 -185 099,00
31.08.2009 29DM009 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -185 240,00
31.08.2009 29DM010 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -185 381,00
31.08.2009 29DMO11 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -185 522,00
31.08.2009 29DM012 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -185 663,00
31.08.2009 29DM015 IM ucetni odpis DDHM - meteostanice W ¢ 0,00 125,00 -185 788,00
31.08.2009 29DM016 M Ucetni odpis DDHM - Pfihradovy stozar 0,00 199,00 -185 987,00
Srpen Obrat: -9 789,00 0,00 9 789,00
30.09.2009 28DMO001 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 241,00 -186 228,00
30.09.2009 28DM002 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 237,00 -186 465,00
30.09.2009 28DM003 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -186 697,00
30.09.2009 28DM004 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -186 929,00
30.09.2009 28DM005 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 232,00 -187 161,00
30.09.2009 28DM006 IM Ucetni odpis DDHM - Switch Netgear ty 0,00 354,00 -187 515,00
30.09.2009 28DM007 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec L2SNMF 0,00 302,00 -187 817,00
30.09.2009 28DM008 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -187 992,00
30.09.2009 28DM009 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -188 167,00
30.09.2009 28DM010 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 192,00 -188 359,00
30.09.2009 28DMO11 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PlIl 0,00 602,00 -188 961,00
30.09.2009 28DM012 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 193,00 -189 154,00
30.09.2009 28DM013 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 193,00 -189 347,00
30.09.2009 28DM014 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 184,00 -189 531,00
30.09.2009 28DMO015 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pog¢ita¢ PIIl 0,00 187,00 -189 718,00
30.09.2009 28DM016 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlII 0,00 187,00 -189 905,00
30.09.2009 28DM017 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pog¢ita¢ Pl 0,00 187,00 -190 092,00
30.09.2009 28DM018 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlII 0,00 187,00 -190 279,00
30.09.2009 28DM019 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pog¢ita¢ PIIl 0,00 187,00 -190 466,00
30.09.2009 28DM020 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 188,00 -190 654,00
30.09.2009 28DMO021 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v&. pfisl. | 0,00 188,00 -190 842,00
30.09.2009 28DM022 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix vépfisl. (L 0,00 190,00 -191 032,00
30.09.2009 28DM023 IM Ucetni odpis DDHM - PC INTEL D945C 0,00 339,00 -191 371,00
30.09.2009 28DM024 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMT st 0,00 175,00 -191 546,00
30.09.2009 28DM025 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMT st 0,00 140,00 -191 686,00
30.09.2009 28DM026 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢ pfisl. (I 0,00 182,00 -191 868,00
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30.09.2009 28DM027 IM Gcetni odpis DDHM - Moeller 19" rozva 0,00 184,00 -192 052,00
30.09.2009 28DM028 M Ucetni odpis DDHM - Siemens pogitac 0,00 162,00 -192 214,00
30.09.2009 28DM029 IM ucetni odpis DDHM - Siemens pocitac 0,00 169,00 -192 383,00
30.09.2009 28DM030 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 3C2 + pfi 0,00 200,00 -192 583,00
30.09.2009 28DM031 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pii 0,00 216,00 -192 799,00
30.09.2009 28DM032 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pfi 0,00 206,00 -193 005,00
30.09.2009 28DM033 IM Gcetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -193 141,00
30.09.2009 28DM034 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -193 277,00
30.09.2009 28DM035 IM Gcetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -193 413,00
30.09.2009 29DM003 IM Ucetni odpis DDHM - router ALIX.1D sy 0,00 255,00 -193 668,00
30.09.2009 29DM004 IM Ucetni odpis DDHM - router ALIX.1D sy 0,00 255,00 -193 923,00
30.09.2009 29DMO005 IM Ucetni odpis DDHM - router ALIX.1D sy 0,00 255,00 -194 178,00
30.09.2009 29DM006 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 1D 0,00 202,00 -194 380,00
30.09.2009 29DMO007 IM ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 254,00 -194 634,00
30.09.2009 29DM008 IM Ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 254,00 -194 888,00
30.09.2009 29DM009 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -195 029,00
30.09.2009 29DMO010 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -195 170,00
30.09.2009 29DMO11 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -195 311,00
30.09.2009 29DMO012 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -195 452,00
30.09.2009 29DM015 IM ucetni odpis DDHM - meteostanice W ¢ 0,00 125,00 -195 577,00
30.09.2009 29DM016 M Ucetni odpis DDHM - Pfihradovy stozar 0,00 199,00 -195 776,00
Zari Obrat: -9 789,00 0,00 9 789,00
31.10.2009 28DMO001 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 241,00 -196 017,00
31.10.2009 28DM002 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v&. pfisl. | 0,00 237,00 -196 254,00
31.10.2009 28DM003 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -196 486,00
31.10.2009 28DM004 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -196 718,00
31.10.2009 28DM005 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -196 950,00
31.10.2009 28DM006 IM Gcetni odpis DDHM - Switch Netgear ty 0,00 354,00 -197 304,00
31.10.2009 28DM007 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec L2SNMF 0,00 302,00 -197 606,00
31.10.2009 28DM008 IM Gcetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -197 781,00
31.10.2009 28DM009 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -197 956,00
31.10.2009 28DM010 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 192,00 -198 148,00
31.10.2009 28DMO11 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PIIl 0,00 602,00 -198 750,00
31.10.2009 28DM012 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 193,00 -198 943,00
31.10.2009 28DM013 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 193,00 -199 136,00
31.10.2009 28DM014 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 184,00 -199 320,00
31.10.2009 28DM015 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PIIl 0,00 187,00 -199 507,00
31.10.2009 28DM016 IM Gcetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlII 0,00 187,00 -199 694,00
31.10.2009 28DM017 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PlIl 0,00 187,00 -199 881,00
31.10.2009 28DM018 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlII 0,00 187,00 -200 068,00
31.10.2009 28DM019 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PlIl 0,00 187,00 -200 255,00
31.10.2009 28DM020 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 188,00 -200 443,00
31.10.2009 28DMO021 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 188,00 -200 631,00
31.10.2009 28DM022 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢pfisl. (L 0,00 190,00 -200 821,00
31.10.2009 28DM023 IM Ucetni odpis DDHM - PC INTEL D945C 0,00 339,00 -201 160,00
31.10.2009 28DM024 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMT st 0,00 175,00 -201 335,00
31.10.2009 28DM025 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMT st 0,00 140,00 -201 475,00
31.10.2009 28DM026 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢ pfisl. (I 0,00 182,00 -201 657,00
31.10.2009 28DM027 IM Ucetni odpis DDHM - Moeller 19" rozva 0,00 184,00 -201 841,00
31.10.2009 28DM028 IM ucetni odpis DDHM - Siemens pocitac 0,00 162,00 -202 003,00
31.10.2009 28DM029 IM ucetni odpis DDHM - Siemens pocitac 0,00 169,00 -202 172,00
31.10.2009 28DM030 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 3C2 + pFi 0,00 200,00 -202 372,00
31.10.2009 28DM031 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pii 0,00 216,00 -202 588,00
31.10.2009 28DM032 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pfi 0,00 206,00 -202 794,00
31.10.2009 28DM033 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -202 930,00
31.10.2009 28DM034 M Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -203 066,00
31.10.2009 28DM035 IM Gcetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -203 202,00
31.10.2009 29DM003 IM Ucetni odpis DDHM - router ALIX.1D sy 0,00 255,00 -203 457,00
31.10.2009 29DM004 IM Ucetni odpis DDHM - router ALIX.1D sy 0,00 255,00 -203 712,00
31.10.2009 29DMO005 IM Ucetni odpis DDHM - router ALIX.1D sy 0,00 255,00 -203 967,00
31.10.2009 29DM006 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 1D 0,00 202,00 -204 169,00
31.10.2009 29DMO007 IM Ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 254,00 -204 423,00
31.10.2009 29DMO008 IM ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 254,00 -204 677,00
31.10.2009 29DM009 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -204 818,00
31.10.2009 29DMO010 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -204 959,00
31.10.2009 29DMO11 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -205 100,00
31.10.2009 29DM012 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -205 241,00
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31.10.2009 29DM015 IM ucetni odpis DDHM - meteostanice W ¢ 0,00 125,00 -205 366,00
31.10.2009 29DMO016 IM Ucetni odpis DDHM - Pfihradovy stozar 0,00 199,00 -205 565,00
Rijen Obrat: -9 789,00 0,00 9 789,00
30.11.2009 28DMO001 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 241,00 -205 806,00
30.11.2009 28DM002 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 237,00 -206 043,00
30.11.2009 28DM003 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -206 275,00
30.11.2009 28DM004 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 232,00 -206 507,00
30.11.2009 28DM005 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 232,00 -206 739,00
30.11.2009 28DM006 IM Gcetni odpis DDHM - Switch Netgear ty 0,00 354,00 -207 093,00
30.11.2009 28DM007 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec L2SNMF 0,00 302,00 -207 395,00
30.11.2009 28DM008 IM Gcetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -207 570,00
30.11.2009 28DM009 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 175,00 -207 745,00
30.11.2009 28DM010 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 192,00 -207 937,00
30.11.2009 28DMO11 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PIIl 0,00 602,00 -208 539,00
30.11.2009 28DM012 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 193,00 -208 732,00
30.11.2009 28DM013 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v&. pfisl. | 0,00 193,00 -208 925,00
30.11.2009 28DM014 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 184,00 -209 109,00
30.11.2009 28DMO015 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pog¢ita¢ PlIl 0,00 187,00 -209 296,00
30.11.2009 28DM016 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PlII 0,00 187,00 -209 483,00
30.11.2009 28DM017 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PIII 0,00 187,00 -209 670,00
30.11.2009 28DM018 IM Gcetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlII 0,00 187,00 -209 857,00
30.11.2009 28DM019 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pog¢ita¢ PlIl 0,00 187,00 -210 044,00
30.11.2009 28DM020 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 188,00 -210 232,00
30.11.2009 28DMO021 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v&. pfisl. | 0,00 188,00 -210 420,00
30.11.2009 28DM022 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix vépfisl. (L 0,00 190,00 -210 610,00
30.11.2009 28DM023 IM Ucetni odpis DDHM - PC INTEL D945C 0,00 339,00 -210 949,00
30.11.2009 28DM024 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMT st 0,00 175,00 -211 124,00
30.11.2009 28DM025 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMT st 0,00 140,00 -211 264,00
30.11.2009 28DM026 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢ pfisl. (I 0,00 182,00 -211 446,00
30.11.2009 28DM027 IM Gcetni odpis DDHM - Moeller 19" rozva 0,00 184,00 -211 630,00
30.11.2009 28DM028 IM Ucetni odpis DDHM - Siemens pogitac 0,00 162,00 -211 792,00
30.11.2009 28DM029 IM ucetni odpis DDHM - Siemens pocitac 0,00 169,00 -211 961,00
30.11.2009 28DM030 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 3C2 + pfi 0,00 200,00 -212 161,00
30.11.2009 28DM031 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pii 0,00 216,00 -212 377,00
30.11.2009 28DM032 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pFi 0,00 206,00 -212 583,00
30.11.2009 28DM033 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -212 719,00
30.11.2009 28DM034 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 136,00 -212 855,00
30.11.2009 28DM035 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s' 0,00 136,00 -212 991,00
30.11.2009 29DM002 IM Ucetni odpis DDHM - Router Intel John: 0,00 853,00 -213 844,00
30.11.2009 29DM003 IM Ucetni odpis DDHM - router ALIX.1D sy 0,00 255,00 -214 099,00
30.11.2009 29DM004 IM Ucetni odpis DDHM - router ALIX.1D sy 0,00 255,00 -214 354,00
30.11.2009 29DM005 IM Ucetni odpis DDHM - router ALIX.1D sy 0,00 255,00 -214 609,00
30.11.2009 29DM006 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 1D 0,00 202,00 -214 811,00
30.11.2009 29DMO007 IM ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 254,00 -215 065,00
30.11.2009 29DM008 M Ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 254,00 -215 319,00
30.11.2009 29DM009 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -215 460,00
30.11.2009 29DMO010 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -215 601,00
30.11.2009 29DMO11 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -215 742,00
30.11.2009 29DMO012 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 141,00 -215 883,00
30.11.2009 29DM015 IM ucetni odpis DDHM - meteostanice W ¢ 0,00 125,00 -216 008,00
30.11.2009 29DMO016 IM Ucetni odpis DDHM - Prihradovy stozar 0,00 199,00 -216 207,00
Listopad Obrat: -10 642,00 0,00 10 642,00
31.12.2009 28DMO001 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 252,00 -216 459,00
31.12.2009 28DM002 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 245,00 -216 704,00
31.12.2009 28DM003 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 235,00 -216 939,00
31.12.2009 28DM004 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 235,00 -217 174,00
31.12.2009 28DM005 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 235,00 -217 409,00
31.12.2009 28DM006 IM Ucetni odpis DDHM - Switch Netgear ty 0,00 356,00 -217 765,00
31.12.2009 28DM007 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec L2SNMF 0,00 307,00 -218 072,00
31.12.2009 28DM008 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 186,50 -218 258,50
31.12.2009 28DM009 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 186,50 -218 445,00
31.12.2009 28DM010 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 192,00 -218 637,00
31.12.2009 28DMO011 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PIIl 0,00 604,00 -219 241,00
31.12.2009 28DM012 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 201,00 -219 442,00
31.12.2009 28DM013 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. { 0,00 201,00 -219 643,00
31.12.2009 28DM014 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix vé. pfisl. | 0,00 190,00 -219 833,00
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31.12.2009 28DM015 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlII 0,00 195,00 -220 028,00
31.12.2009 28DM016 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pog¢ita¢ PIIl 0,00 195,00 -220 223,00
31.12.2009 28DM017 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlII 0,00 195,00 -220 418,00
31.12.2009 28DM018 IM Ucetni odpis DDHM - DELL poc¢ita¢ PlII 0,00 195,00 -220 613,00
31.12.2009 28DM019 IM Ucetni odpis DDHM - DELL pocita¢ PlII 0,00 195,00 -220 808,00
31.12.2009 28DM020 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 194,00 -221 002,00
31.12.2009 28DM021 IM Gcetni odpis DDHM - PC Alix v¢. pfisl. | 0,00 194,00 -221 196,00
31.12.2009 28DM022 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix vépfisl. (L 0,00 199,00 -221 395,00
31.12.2009 28DM023 IM Gcetni odpis DDHM - PC INTEL D945C 0,00 343,00 -221 738,00
31.12.2009 28DM024 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMT st 0,00 175,00 -221 913,00
31.12.2009 28DM025 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMT st 0,00 144,00 -222 057,00
31.12.2009 28DM026 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix v¢ pfisl. (I 0,00 193,00 -222 250,00
31.12.2009 28DM027 IM Gcetni odpis DDHM - Moeller 19" rozva 0,00 195,00 -222 445,00
31.12.2009 28DM028 IM ucetni odpis DDHM - Siemens pocitac 0,00 169,75 -222 614,75
31.12.2009 28DM029 IM Ucetni odpis DDHM - Siemens pogitac 0,00 179,25 -222 794,00
31.12.2009 28DM030 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 3C2 + pii 0,00 203,75 -222 997,75
31.12.2009 28DM031 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pFi 0,00 221,25 -223 219,00
31.12.2009 28DM032 IM Ucetni odpis DDHM - PC Alix 2C2 + pii 0,00 209,75 -223 428,75
31.12.2009 28DM033 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 145,00 -223 573,75
31.12.2009 28DM034 IM Gcetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 145,00 -223 718,75
31.12.2009 28DM035 IM Ucetni odpis DDHM - Repotec SNMP s 0,00 145,00 -223 863,75
31.12.2009 29DMO001 IM Gcetni odpis DDHM - router ALIX 2D2 +4 0,00 1 756,00 -225 619,75
31.12.2009 29DM002 IM Ucetni odpis DDHM - Router Intel John: 0,00 853,00 -226 472,75
31.12.2009 29DM003 IM Ucetni odpis DDHM - router ALIX.1D sy 0,00 257,00 -226 729,75
31.12.2009 29DM004 IM Ucetni odpis DDHM - router ALIX.1D sy 0,00 257,00 -226 986,75
31.12.2009 29DM005 IM Ucetni odpis DDHM - router ALIX.1D sy 0,00 257,00 -227 243,75
31.12.2009 29DM006 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 1D 0,00 206,00 -227 449,75
31.12.2009 29DMO007 IM ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 263,00 -227 712,75
31.12.2009 29DM008 IM Ucetni odpis DDHM - pfihradovy stozar 0,00 263,00 -227 975,75
31.12.2009 29DM009 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 142,00 -228 117,75
31.12.2009 29DM010 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 142,00 -228 259,75
31.12.2009 29DMO11 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 142,00 -228 401,75
31.12.2009 29DMO012 IM Ucetni odpis DDHM - ALIX 2C2 system 0,00 142,00 -228 543,75
31.12.2009 29DM013 IM Ucetni odpis DDHM - router ALIX 2D2 +4 0,00 1 756,00 -230 299,75
31.12.2009 29DM014 IM Ucetni odpis DDHM - router ALIX 2D2 + 0,00 1 756,00 -232 055,75
31.12.2009 29DM015 IM ucetni odpis DDHM - meteostanice W ¢ 0,00 131,00 -232 186,75
31.12.2009 29DM016 IM Ucetni odpis DDHM - Prihradovy stozar 0,00 205,00 -232 391,75
Prosinec Obrat: -16 184,75 0,00 16 184,75
088100 Celkem -114 543,00 117 848,75 -232 391,75
211100 Pokladna 1
01.01.2009 29P10070 PO osobni vklad 4 000,00 0,00 4 000,00
01.01.2009 ZAV Pocatecni stav Gctu 8 488,00 0,00 12 488,00
07.01.2009 29P10002 PO Uhrada FV ¢. 29VS017 1 200,00 0,00 13 688,00
09.01.2009 29P10003 PO Uhrada FV ¢. 29VS016 1 200,00 0,00 14 888,00
11.01.2009 29P10004 PO Uhrada FV ¢. 29VS020 1 200,00 0,00 16 088,00
12.01.2009 29P10005 PO Uhrada FV ¢. 29VS014 1 200,00 0,00 17 288,00
26.01.2009 29V10001 PO meteostanice W 8681 0,00 3011,00 14 277,00
26.01.2009 29V10002 PO baterie 0,00 100,00 14 177,00
29.01.2009 29P10006 PO Uhrada FV ¢. 29CL0412 1 200,00 0,00 15 377,00
29.01.2009 29V10005 PO podlozka 0,00 40,00 15 337,00
Leden Obrat: 15 337,00 18 488,00 3 151,00
02.02.2009 29P10007 PO l:Jhrada FV ¢&. 29CL0168 600,00 0,00 15 937,00
02.02.2009 29P10008 PO Uhrada FV ¢. 29VS029 1 200,00 0,00 17 137,00
02.02.2009 29P10009 PO Uhrada FV ¢. 29VS023 1 200,00 0,00 18 337,00
04.02.2009 29V10004 PO poradac, zasuvka 0,00 108,00 18 229,00
06.02.2009 29V10006 PO aku Sroubovak 0,00 829,00 17 400,00
07.02.2009 29P10010 PO Uhrada FV ¢. 29VS012 1 200,00 0,00 18 600,00
09.02.2009 29V10003 PO papir A4 0,00 169,00 18 431,00
12.02.2009 29V10009 PO pigtaily 15 ks 0,00 3 534,00 14 897,00
14.02.2009 29P10011 PO Uhrada FV ¢. 29VS036 1 200,00 0,00 16 097,00
14.02.2009 29V10007 PO lista, zastrcka, lista zasuvka 0,00 273,00 15 824,00
15.02.2009 29P10012 PO Uhrada FV ¢. 29CL0453 1 200,00 0,00 17 024,00
17.02.2009 29V10010 PO Srouby 0,00 125,00 16 899,00
19.02.2009 29P10013 PO Uhrada FV ¢. 29VS037 1 200,00 0,00 18 099,00
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22.02.2009 29V10008 PO baterie 0,00 100,00 17 999,00
24.02.2009 29P10014 PO Uhrada FV ¢. 29VS028 1 200,00 0,00 19 199,00
25.02.2009 29V10011 PO antény, kabely, konektory, rozboCovace 0,00 694,00 18 505,00
26.02.2009 29V10012 PO antény, kabely, konektory, rozbocovace 0,00 1 388,00 17 117,00
27.02.2009 29V10013 PO pronajem télocvicny - vyrocni Clenska ¢ 0,00 1 125,00 15 992,00
28.02.2009 29P10015 PO Uhrada FV €. 29VS040 1 200,00 0,00 17 192,00
Unor Obrat: 1 855,00 10 200,00 8 345,00
02.03.2009 29P10017 PO l:Jhrada FV &. 29VS041 1 200,00 0,00 18 392,00
09.03.2009 29P10016 PO Uhrada FV ¢. 29CL0168 500,00 0,00 18 892,00
10.03.2009 29P10018 PO Uhrada FV ¢. 29CL0101 1 700,00 0,00 20 592,00
11.03.2009 29V10014 PO ptihradovy stozar 0,00 7 723,00 12 869,00
11.03.2009 29V10015 PO  zavit. ty¢, matice, podlozky 0,00 170,00 12 699,00
12.03.2009 29P10019 PO Uhrada FV &. 29CL0524 1 500,00 0,00 14 199,00
13.03.2009 29V10016 PO pasky 0,00 482,00 13 717,00
25.03.2009 29V10017 PO postovné 0,00 34,00 13 683,00
30.03.2009 29P10020 PO Uhrada FV ¢. 29VS049 1 200,00 0,00 14 883,00
31.03.2009 29V10018 PO fezné nastroje 0,00 314,00 14 569,00
Brezen Obrat: -2 623,00 6 100,00 8 723,00
02.04.2009 29P10021 PO Qhrada FV ¢. 29CL0476 1 700,00 0,00 16 269,00
03.04.2009 29P10022 PO Uhrada FV ¢. 29VS047 1 200,00 0,00 17 469,00
03.04.2009 29V10019 PO malifské potfeby 0,00 736,00 16 733,00
06.04.2009 29P10023 PO Uhrada FV ¢. 29VS054 1 200,00 0,00 17 933,00
06.04.2009 29P10024 PO Uhrada FV &. 29VS053 1200,00 0,00 19 133,00
07.04.2009 29V10020 PO  svorky 0,00 732,00 18 401,00
15.04.2009 29V10021 PO  spojovaci material 0,00 451,00 17 950,00
16.04.2009 29V10024 PO  svorky, spojky, drat 10 kg 0,00 1 531,00 16 419,00
16.04.2009 29V10025 PO rack montazni sada M6 2ks 0,00 603,00 15 816,00
16.04.2009 29V10035 PO klesté krimplovaci 3 ks 0,00 1 389,00 14 427,00
26.04.2009 29V10026 PO klice, kouzky 0,00 128,00 14 299,00
27.04.2009 29V10022 PO  vrtaky, spoj.mat, provaz, €lanek nouzo\ 0,00 2 407,00 11 892,00
28.04.2009 29V10027 PO  vraceni preplatku ¢lenskych pfispévku 0,00 1200,00 10 692,00
29.04.2009 29V10023 PO postovné 0,00 26,00 10 666,00
Duben Obrat: -3 903,00 5 300,00 9 203,00
13.05.2009 29P10025 PO Uhrada FV &. 29VS061 1 200,00 0,00 11 866,00
14.05.2009 29V10029 PO  okasizol. 200 ks, vodi¢ 10 m 0,00 492,00 11 374,00
14.05.2009 29V10030 PO anténni tfmen 0,00 60,00 11 314,00
17.05.2009 29P10026 PO Uhrada FV ¢. 29VS062 1200,00 0,00 12 514,00
17.05.2009 29P10027 PO Uhrada FV ¢. 29CL0569 875,00 0,00 13 389,00
17.05.2009 29V10028 PO kingston CF 2GB 5ks 0,00 1 363,00 12 026,00
19.05.2009 29V10031 PO  spoj. mater. 0,00 209,00 11 817,00
29.05.2009 29P10028 PO Uhrada FV &. 29CL0546 150,00 0,00 11 967,00
Kvéten Obrat: 1 301,00 3 425,00 2 124,00
01.06.2009 29V10033 PO MIMO miniPCI adaptér Mikrotik 2 ks, pi 0,00 1 883,00 10 084,00
03.06.2009 29V10034 PO krabice, plech 0,00 990,00 9 094,00
09.06.2009 29P10029 PO Uhrada FV &. 29VS064 1200,00 0,00 10 294,00
14.06.2009 29V10036 PO  switch edimax ES-3116P 0,00 4 418,00 5 876,00
17.06.2009 29P10030 PO Uhrada FV &. 29CL0044 1 700,00 0,00 7 576,00
17.06.2009 29V10032 PO  spoj. mater. 0,00 125,00 7 451,00
19.06.2009 29V10037 PO spojky, vodice, krabice, kabel oka 0,00 1214,00 6 237,00
24.06.2009 29P10031 PO Uhrada FV ¢. 29VS065 1 200,00 0,00 7 437,00
25.06.2009 29V10038 PO pigtaily 15 ks 0,00 3 306,00 4 131,00
Cerven Obrat: -7 836,00 4 100,00 11 936,00
08.07.2009 29V10039 PO bullet5 miniaturni outdoor AP/klient 0,00 1 131,00 3 000,00
13.07.2009 29P10032 PO Uhrada FP ¢. 291200001 4 198,00 0,00 7 198,00
14.07.2009 29V10040 PO rozbocovag, kabely, konektory 0,00 196,00 7 002,00
Cervenec Obrat: 2871,00 4 198,00 1 327,00
06.08.2009 29P10033 PO Uhrada FV &. 29VS074 1 950,00 0,00 8 952,00
18.08.2009 29V10042 PO postovné 0,00 26,00 8 926,00
18.08.2009 29V10049 PO nap. zasuvka 20 ks 0,00 144,00 8 782,00
19.08.2009 29V10043 PO StraightCore PSW-205 PoE 2 ks 0,00 707,00 8 075,00
21.08.2009 29V10044 PO  objimka 4 ks 0,00 164,00 7 911,00
21.08.2009 29V10045 PO  trubky svaf. 4m 0,00 352,00 7 559,00

23.08.2009 29P10034 PO  Uhrada FV €. 29VS076 1200,00 0,00 8 759,00
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24.08.2009 29P10035 PO Uhrada FV ¢. 29VS077 1200,00 0,00 9 959,00
24.08.2009 29P10036 PO Uhrada FV &. 29VS078 1 200,00 0,00 11 159,00
26.08.2009 29V10046 PO  konektory 100 ks, 305 m kabel UTP 0,00 1.820,00 9 339,00
26.08.2009 29V10047 PO  stozarova pfichytka, pigtaily 10 ks 0,00 1 802,00 7 537,00
29.08.2009 29V10041 PO  paska, spojovac kabelu 0,00 199,00 7 338,00
30.08.2009 29P10037 PO Uhrada FV ¢. 29VS086 1200,00 0,00 8 538,00
